АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОСЫДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2021                                       с. Новая Сыда                                      № 14-п

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Новосыдинского сельсовета  от 03.06.2009 № 17А-п «Об утверждении  Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих  администрации Новосыдинского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с ч.7 ст.18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», протестом  Прокурора  Краснотуранского района от 17.05.2021 № 7/3-23-2021, руководствуясь Уставом Новосыдинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Новосыдинского сельсовета от 03.06.2009 № 17А-п «Об утверждении  Положения о порядке проведения аттестации муниципальных служащих  администрации Новосыдинского сельсовета» следующие изменения и дополнения:
подп. «б» п.3.6  Положения изложить в новой редакции  «уровень знаний и умений, необходимых для исполнения должностных обязанностей, и опыт работы муниципального служащего, соблюдение муниципальным служащим установленных законодательством Российской Федерации ограничений, связанных с муниципальной службой»;
           2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3.Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда»

Глава
Новосыдинского сельсовета                                                           В.И. Арне